

# Årsredovisning

för

**Perfect Group in Sweden AB**

Org.nr. 559475-1447

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Viola Ann-Marie Christina Engdegård, Verkställande direktör

2026-04-08

Styrelsen och verkställande direktören för Perfect Group in Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver idrottskurser för barn 2-10 år inom dans, gymnastik och fotboll.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024
Nettoomsättning	4 909	148
Resultat efter finansiella poster	-148	-26
Soliditet (%)	1,0	11,8

### Kommentar till flerårsöversikt

2025-12-31 nettoomsättningen har ökat till följd av att bolaget under året har ändrat inriktning från barnpassning till kursverksamhet för barn.

2024-12-31 förkortat räkenskapsår, 10 månader.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	18 000	-25 572	17 428
Erhållna aktieägartillskott	0	156 012	0	156 012
Balanseras i ny räkning	0	-25 572	25 572	0
Årets resultat	0	0	-148 160	-148 160
Belopp vid årets utgång	25 000	148 440	-148 160	25 280

Kommentar till förändringar i eget kapital

Tidigare år har villkorat aktieägartillskott om 18 000 kr lämnats.

Under året har tillskott om 156 000 kr erhållits, varav 128 012 kr avser villkorade aktieägartillskott och 28 000 kr avser ovillkorat tillskott.

## Resultatdisposition

**Till årsstämmans förfogande står följande medel:**

Balanserat resultat	148 440
Årets resultat	-148 160
<b>Summa</b>	<b>280</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>280</b>
<b>Summa</b>	<b>280</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-03-07 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 908 537	147 681
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		56 889	0
Övriga rörelseintäkter		23 036	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 988 461</b>	<b>147 681</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-485 128	-29 012
Övriga externa kostnader		-2 797 245	-29 669
Personalkostnader	2	-1 849 420	-115 106
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 993	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 151 786</b>	<b>-173 787</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-163 325</b>	<b>-26 105</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 227	623
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 062	-90
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 165</b>	<b>533</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-148 160</b>	<b>-25 572</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-148 160</b>	<b>-25 572</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-148 160</b>	<b>-25 572</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
Tecknat men ej inbetalt kapital		0	0
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer		39 986	0
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>39 986</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>39 986</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Råvaror och förnödenheter		56 889	0
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>56 889</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		285 381	105 105
Övriga fordringar		359 066	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 133	5 000
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>782 580</strong>	<strong>110 105</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		1 577 339	37 947
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>1 577 339</strong>	<strong>37 947</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>2 416 807</strong>	<strong>148 052</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>2 456 793</strong>	<strong>148 052</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		148 440	18 000
Årets resultat		-148 160	-25 572
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>280</strong>	<strong>-7 572</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>25 280</strong>	<strong>17 428</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		301 148	0
Övriga skulder		114 630	70 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 015 736	60 605
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>2 431 514</strong>	<strong>130 624</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 456 793</strong>	<strong>148 052</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	5	1

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-30.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Kungsbacka

**Viola Ann-Marie Christina Engdegård**

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2026-04-07